檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立中崙高級中學　函

地址：10561臺北市松山區八德路4段101號

承辦人：林芹怡

電話：0227535316#701

電子信箱：t1124@zlsh.tp.edu.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年2月23日

發文字號：北市中崙圖字第10530159200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：大英徵文比賽活動辦法20160218(30159200A00_ATTCH1.docx)

主旨：臺北市政府教育局104年度線上資料庫推廣活動「我用大

英學知識」心得徵文比賽，請查照。

說明：

一、本校為推廣104年度線上資料庫，辦理（大英線上學生版

）資料庫推廣活動。

二、活動時間：2016年2月22日10：00AM─2016年3月31日18：

00PM截止收件。

三、比賽結果將於2016年4月15日之前，公告於「臺北市政府

教育局104年度線上資料庫知識管理平臺」網站、尚儀數位

學習公司網站、星光國際學苑及星光教育基金會網站。

四、詳細內容請參考附件。如有疑問請洽「尚儀數位學習有限

公司」石瑾睦小姐，TEL：02-5571-3636#721。

正本：福建省連江縣立敬恆國民中小學、福建省連江縣立塘岐國民小學、福建省連江縣

立東莒國民小學、福建省連江縣立東引國民中小學、福建省連江縣立介壽國民中

小學、福建省連江縣立仁愛國民小學、福建省連江縣立中正國民中小學、福建省

連江縣立中山國民中學、福建省連江縣立里國民小學、連江縣莒光鄉東莒國民

小學、連江縣南竿鄉仁愛國民小學、連江縣北竿鄉塘岐國民小學、澎湖縣立湖西

國民中學、澎湖縣立鳥嶼國民中學、澎湖縣立鳥嶼國民中小學、澎湖縣立望安國

民中學、澎湖縣立將澳國民中學、澎湖縣立馬公國民中學、澎湖縣立志清國民中

學、澎湖縣立西嶼國民中學、澎湖縣立吉貝國民中學、澎湖縣立白沙國民中學、

澎湖縣立文光國民中學、澎湖縣立中正國民中學、澎湖縣立七美國民中學、澎湖

2

明湖國中 1050223

*QGAA10530124200*

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

縣白沙鄉講美國民小學、澎湖縣白沙鄉港子國民小學、澎湖縣白沙鄉鳥嶼國民小

學、澎湖縣白沙鄉後寮國民小學、澎湖縣白沙鄉赤崁國民小學、澎湖縣白沙鄉吉

貝國民小學、澎湖縣白沙鄉中屯國民小學、澎湖縣白沙鄉大倉國民小學、澎湖縣

七美鄉雙湖國民小學、澎湖縣七美鄉七美國民小學、金門縣金城鎮賢庵國民小學

、金門縣金城鎮古城國民小學、金門縣金城鎮中正國民小學、金門縣金沙鎮述美

國民小學、金門縣金沙鎮金沙國民小學、金門縣金沙鎮何浦國民小學、金門縣金

沙鎮安瀾國民小學、金門縣立烈嶼國民中學、金門縣立金寧國民中小學、金門縣

立金湖國民中學、金門縣立金城國民中學、金門縣立金沙國民中學、臺北市政府

教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2016-02-23
14:44:08